Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Вологодской области

майору внутренней службы

Истоминской Н.С.
ЗАЯВКА

Просим Вас провести испытание внутреннего (наружного) противопожарного водопровода на водоотдачу
_______________________________________________________________,
(наименование организации, объекта и т.п.)
состоящего из __________пожарных кранов (гидрантов) в ____ этажном
здании,

расположенном по адресу:

Область ____________________________________;

Район ______________________________________;

Город, р. поселок, село________________________;

Улица _________________________________, номер дома_____ _______;

Наличие обводной трубы: да/нет/не известно.

Руководитель

(Представитель)__________________________________

                            __________________________________

                            __________________________________

                                                                                      (подпись)
                                           Контактные телефоны: ____________________________

                            «____»________________________ 2020 г.

Реквизиты организации: